

Gids allergenen Domino's Pizza Belgium

Geactualiseerd 03/07/2023

Belangrijke informatie

De informatie in deze gids is bijgewerkt op de hierboven vermelde datum.

Het heeft betrekking op de producten die permanent in de restaurants aanwezig zijn. De producten hebben vaste leveranciers..

Deze informatie heeft betrekking op de 14 grote allergene ingrediënten die bij Verordening (EU) nr. 1169/2011 zijn vastgesteld. Uitgezonderd de ingrediënten die voorlopig zijn uitgesloten van deze regelgeving. Deze informatie is samengesteld op basis van gegevens die door onze leveranciers zijn verstrekt over de samenstelling van hun producten.

Maar daarnaast is er voor elk product in deze tabel, ook de aanwezigheid van een allergene ingrediënt vermeld. We kunnen helaas niet de toevallige aanwezigheid van andere allergene ingrediënten uitsluiten als gevolg van het gebruik van onze producten door leveranciers en/of de winkels.

Wij adviseren onze klanten de verschillende elementen van deze tabel voor te leggen aan hun arts of allergoloog bij de keuze van hun voedsel.

Product	Gluten*	Schaaldieren	Eieren	Vis	Aardnoten	Soja	Melk**	Noten***	Selderij	Mosterd	Sesamzaad	Sulfieten****	Lupine	Weekdieren
Pizza														
4 Cheese	Tarwe													
4 Seasons	Tarwe													
American	Tarwe													
BBQ Chicken	Tarwe													
BBQ Grill	Gerst, tarwe													
Cannibal	Gerst, tarwe													
Cheeseburger	Tarwe													
Chicken Delight	Tarwe													
Chicken Kebab	Tarwe													
Creamy 4 Cheese	Tarwe													
Crevettes / Garnalen	Tarwe													
Diabolika	Gerst, tarwe													
Extravaganzza	Gerst, tarwe													
Forestiere	Tarwe													
Funghi	Tarwe													
Goatcheese Bacon	Tarwe													
Ham	Tarwe													
Hot and Spicy	Tarwe													
Margaritha (Glutenvrij)														
Margherita	Tarwe													
Pepperoni Party	Tarwe													
Perfect Pepperoni (Glutenvrij)														
Pulled Pork	Tarwe													
Savoyarde	Tarwe													
Spicy Chiken Mix	Tarwe													
Vegan Funghi	Tarwe													
Vegan Margaritha	Tarwe													
Vegan Spicy	Tarwe													
Vegan vegeroni	Tarwe													
Vegeterioni	Tarwe													

*Gluten : tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten

**Melk

***Schaalvruchten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot, pecannoot, paranoot, pistachenoot, macadamia noot

****Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

Gids allergenen Domino's Pizza Belgium

Geactualiseerd 03/07/2023

Product	Gluten*	Schaaldieren	Eieren	Vis	Aardnoten	Soja	Melk**	Noten***	Seiderij	Mosterd	Sesamzaad	Sulfieten****	Lupine	Weekdieren
Desserts														
Ben and Jerry's Chocolate Fudge Brownie	Gerst, tarwe													
Ben and Jerry's Chunky Monkey								Noten						
Ben and Jerry's Cookie Dough	Tarwe													
Ben and Jerry's Strawberry Cheesecake	Tarwe													
Chocolat chip cookie	Tarwe													
Churros chocolat	Gerst, tarwe							Hazelnoot						
Cinnastix	Tarwe													
Lava cake	Tarwe													
Poffertjes	Tarwe													
Thick Shake														
Thick Shake Aardbei Classic														
Thick Shake Banaan														
Thick Shake Belgium Chocolate Classic														
Thick Shake Cookies & Cream	Tarwe													
Thick Shake Iced Coffee														
Thick Shake Limited Edition														
Thick Shake Triple Chocolate	Tarwe													
Thick Shake Vanille Classic														
Biggerechten														
Buffalo Wings														
Cheese Bites Pepperoni	Tarwe													
Cheese Bites Spicy	Tarwe													
Cheese Bites Ultra	Tarwe													
Cheesy Bread	Tarwe													
Cheesy Bread Cheese & Bacon	Tarwe													
Chicken Combo Box	Tarwe													
Chickenito's	Tarwe													
Crösty's														
Frietten	Tarwe													
Garlic Bread & Garlic Dip	Tarwe													
Kick'n Chicken	Tarwe													
Loaded Fries Chicken Kebab	Tarwe													
Loaded Fries Spicy Chicken Kebab	Tarwe													
Loaded Fries Pulled Pork	Tarwe													
Potato Wedges	Tarwe													
Vegeroni Cheesy Bread	Tarwe													
Lunch														
Boneless Bucket	Tarwe													
Crunchy Chicken	Tarwe													
Popcorn Chicken	Tarwe													
Mix Bucket	Tarwe													
Dip sauzen														
BBQ saus														
Chili saus														
Garlic & Herb Dipsaus														
Honing mosterd saus														
Mayonaise														
Tomaten ketchup cup														

*Gluten : tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten

**Melk

***Schaalvruchten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot, pecannoot, paranoot, pistachenoot, macadamia noot

****Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter